elhelyezéséhez a Budapest, 72195 helyrajzi számú, természetben 1047 Budapest, Attila utca 7.

szám előtti közterületen az előterjesztés mellékletében megjelölt tartalom szerint;

b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti botlatókövek elhelyezésének költségét, nettó

75 000 forint -- áfa, összesen bruttó 95 250 forintot, azaz kilencvenötezer-kettőszázötven forintot a

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros
IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a
végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelete terhére biztosítsa;

[...]

kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 223/2025. (XI. 272
határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 2026. évi folyószámla
hitelkeretének megújításáról

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
a) a 2026. költségvetési évre 1.800.000.000 Ft (Egymilliárd-nyolcszázmillió forint) összegű folyószámla

hitelkeret biztosítására Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata szerződést köt a számlavezető
Raiffeisen Bank Zrt. ajánlata szerinti (1 havi BUBOR -t- 0,3 90 kamat és 0,00 99 rendelkezésre tartási jutalék)

éves szintű kondíciókkal;

[...]

kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont
költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendeletének

7. mellékletében foglalt táblázat C/2.1. sor , Beruházási és felújítási tartalék? elnevezésű

előirányzata terhére bruttó 25.800.000 Ft, azaz huszonötmillió-nyolcszázezer forint összegű
felhalmozási támogatást biztosít;

b) felkéri a polgármestert, hogy — az Észak-Budapesti Tankerületi Központ fenntartói hozzájárulása
esetén, — tulajdonosi jogkörében eljárva az Alapítvány számára járuljon hozzá a 1043 Budapest,

Tanoda tér 1.